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Protokół nr XLVI/2021 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 15 grudnia 2021 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 11
40 

zakończono o godz. 12
13

. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 13 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecna radna Agnieszka Bulanda, radny Mirosław Kilanowski 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych,  

sołtysów, panią Wójt Gminy Jolantę Krysowatą- Zielnica, Zastępcę Wójta panią Bogusławę 

Folkman, panią Sekretarz Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk, Mecenasa 

pana Mateusza Chlebowskiego.                                                                        

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  
 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 

Gminy Wińsko oraz warunków udzielania bonifikat od ceny lokali mieszkalnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla gminy Wińsko na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się 

na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego planu pracy Komisji Budżetu, Finansów, Handlu, 

Usług, Planowania i Inicjatyw Gospodarczych. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Sportu. 

19. Informacje i komunikaty. 

20. Wolne wnioski. 

21. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za przyjęciem porządku obrad 

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2021 ROK. 
 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XLVI/329/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy Wińsko na 2021 rok. 

 

Ad.4 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XLVI/330/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD SPRZEDAŻY LOKALI 

MIESZKALNYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY WIŃSKO ORAZ 

WARUNKÓW UDZIELANIA BONIFIKAT OD CENY LOKALI MIESZKALNYCH. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 
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Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XLVI/331/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wińsko oraz warunków 

udzielania bonifikat od ceny lokali mieszkalnych. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA GMINNEGO PROGRAMU 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW UZALEŻNIEŃ DLA 

GMINY WIŃSKO NA ROK 2022 . 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr XLVI/332/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.  w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla 

gminy Wińsko na rok 2022. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/333/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  
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W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/334/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/335/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.10 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/336/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.11 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Uchwała nr  XLVI/337/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.12 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/338/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.13 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/339/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 

 

Ad.14 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO 

POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ NA TERENIE GMINY WIŃSKO W 

RAMACH REPATRIACJI. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
Uchwała nr  XLVI/340/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w 

ramach repatriacji. 
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Ad.15 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROCZNEGO PLANU PRACY KOMISJI 

REWIZYJNEJ NA 2022 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/341/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 

Ad.16 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROCZNEGO PLANU PRACY KOMISJI 

BUDŻETU, FINANSÓW, HANDLU, USŁUG, PLANOWANIA I INICJATYW 

GOSPODARCZYCH. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/342/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

rocznego planu pracy Komisji Budżetu, Finansów, Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw 

Gospodarczych. 

 

Ad.17 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROCZNEGO PLANU PRACY KOMISJI 

ROLNICTWA, GOSPODARKI GRUNTAMI I OCHRONY ŚRODOWISKA. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr  XLVI/343/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

 

Ad.18 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROCZNEGO PLANU PRACY KOMISJI 

OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I SPORTU. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 
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Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
Uchwała nr  XLVI/344/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r w sprawie 

rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu. 

 
Ad.19 
INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała; bardzo dziękuję, na poprzedniej sesji za 

uchwalenie budżetu przyszłorocznego. Wiem wszyscy się zgodzili choć każdy jakieś lęki ma, 

ja was pewnie nie pocieszę jak powiem że ja też. Dlatego będziemy się zachowywać 

szczególnie ostrożnie. Dziękuję również za podjęcie uchwały dotyczącej sprzedaży  mieszkań 

z bonifikatą, w przyszłym roku będzie z tym sporo roboty, ale myślę, że też sporo zysku po 

obu stronach. I przede wszystkim za zaproszenie tych ośmiu rodzin polskiego pochodzenia w 

ramach repatriacji. Myślę że ta repatriacja się uda, to zależy także od tego jakie środki 

państwo polskie, rząd polski przeznaczy na repatriację i czy na te osiem rodzin dostaniemy. 

Chętnych było kilkukrotnie więcej a na pewno co najmniej jeszcze cztery rodziny bardzo 

chciałabym zaprosić bo na tyle byłoby nas stać żeby ich tutaj zagospodarować. Więc panie 

wojewodo, panie premierze sprawdzam. Sprawdzam czy nam się te rodziny w tym roku 

zmieszczą i czy się w budżecie przeznaczonym na ten cel naszego państwa zmieszczą, bardzo 

liczę na to że tak.  

W poniedziałek o 13.30 otwieramy drogę w Staszowicach, serdecznie zapraszam, będzie 

grochówka na którą zaprasza radny Krzysztof Rudnicki, tak mu się wyrwało, a ja przyjęłam 

do akceptującej wiadomości. To wszystko oczywiście w Staszowicach. 

W najbliższy piątek czyli pojutrze, od godziny 16.00 w GOSTiR czyli w starym domu kultury 

szczepimy Pfizerem i Johnsonem, będą także szczepionki dla dzieci, będzie lekarz ten sam 

który obsługiwał punkt mobilny w Przyborowie, tak że można także będzie zaszczepić dzieci 

miedzy 12 a 5 rokiem życia. Zapraszam, polecam zarówno pierwsza, druga jak i trzecia 

szczepionka będzie możliwa. Jeśli będzie duże zainteresowanie to punkt będzie czynny 

dłużej, planujemy go do 18.00 ale będzie do ostatniego pacjenta. Serdecznie wszystkich 

zapraszam i proszę bardzo żebyście promowali, że właśnie u nas można się będzie zaszczepić. 

A teraz chyba najprzyjemniejsza część tego dnia, tuż za ścianą czekają sołtysi, czekają 

dziewczyny ze stowarzyszenia z Węgrzc z przygotowanym wspólnym opłatkowym posiłkiem 

dla nas dla radnych, dla sołtysów, dla samorządowców. Zapraszam. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz; w związku z tym że jesteśmy w przeddzień 

święta, święta wspaniałego dla Polaków, Bożego Narodzenia, chciałam wszystkim radnym, 

sołtysom, członkom ich rodzin i całej społeczności gminy Wińsko życzyć zdrowych i 

spokojnych Świąt Bożego Narodzenia a jeżeli się nie spotkamy na kolejnej sesji przed 

nowym rokiem to do siego roku 2022. 

 

Ad.20 

WOLNE WNIOSKI 

Nie zgłoszono 

Ad.21. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz - wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 46 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 


